

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj
 Projektant: Ing. Miroslav Hrivík
 Dodávateľ: PROIZOL s.r.o., Trenčianska cesta 52, 957 01 Bánovce nad Bebravou

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Stredná odborná škola dopravná - Oprava strešnej krytiny, Vrútky
 Objekt : SO D - Oprava strešnej krytiny časť "D"-nerealizované práce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Memá jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|--|----------|-------------|---|-----------------|---------------|-----------------|-----------------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 15 | 013 | 97901-1111 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie | 4,494 | t | 15,20 | 68,31 | |
| 16 | 013 | 97901-1121 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie | 13,482 | t | 9,50 | 128,08 | |
| 17 | 013 | 97908-1111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | 4,494 | t | 13,55 | 60,89 | |
| 18 | 013 | 97908-1121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km | 89,880 | t | 0,68 | 61,12 | |
| 19 | 013 | 97908-2111 | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m | 4,494 | t | 14,68 | 65,97 | |
| 20 | 013 | 97908-2121 | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m | 22,470 | t | 1,58 | 35,50 | |
| 21 | 013 | 97911-8705 | Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad | 4,494 | t | 85,00 | 381,99 | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | | | | 801,86 | | | 801,86 | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 801,860 | | | 801,86 | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | | | |
| 712 - Povlakové krytiny | | | | | | | | |
| 24 | 712 | 71230-0833 | Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej | 320,981 | m2 | 2,50 | 802,45 | |
| 36 | 712 | 99871-2202 | Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m | 8,025 | % | 2,85 | 22,87 | |
| 712 - Povlakové krytiny spolu: | | | | 825,32 | | | 825,32 | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | | | | 825,320 | | | 825,32 | |
| Za rozpočet celkom | | | | 1 627,18 | | | 1 627,18 | |

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj
 Projektant: Ing. Miroslav Hrivík
 Dodávateľ: PROIZOL s.r.o., Trenčianska cesta 52, 957 01 Bánovce nad Bebravou

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Stredná odborná škola dopravná - Oprava strešnej krytiny, Vrútky
 Objekt : SO E - Oprava strešnej krytiny časť "E"-nerealizované práce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Memá jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|--|----------|-------------|---|-----------------|---------------|-----------------|-----------------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 6 | 013 | 97901-1111 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie | 5,321 | t | 15,20 | 80,88 | |
| 7 | 013 | 97901-1121 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie | 10,642 | t | 9,50 | 101,10 | |
| 8 | 013 | 97908-1111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | 5,321 | t | 13,55 | 72,10 | |
| 9 | 013 | 97908-1121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km | 106,420 | t | 0,68 | 72,37 | |
| 10 | 013 | 97908-2111 | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m | 5,321 | t | 14,68 | 78,11 | |
| 11 | 013 | 97908-2121 | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m | 26,605 | t | 1,58 | 42,04 | |
| 12 | 013 | 97911-8705 | Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad | 5,321 | t | 85,00 | 452,29 | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | | | | 898,89 | | | 898,89 | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 898,890 | | | 898,89 | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | | | |
| 712 - Povlakové krytiny | | | | | | | | |
| 15 | 712 | 71230-0833 | Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej | 380,107 | m2 | 2,50 | 950,27 | |
| 27 | 712 | 99871-2202 | Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m | 9,503 | % | 2,85 | 27,08 | |
| 712 - Povlakové krytiny spolu: | | | | 977,35 | | | 977,35 | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | | | | 977,350 | | | 977,35 | |
| Za rozpočet celkom | | | | 1 876,24 | | | 1 876,24 | |